Văduva Ana Pinciu născută Lazici şi fiicele
sale Lucia şi Cornelia cu inimă frântă de du
rere anunţă tuturor rudeniilor şl cunoscuţilor că
prea iubitul lor soţ şi tată Ioan Pinciu, proto-
presbiter gr. ort. român, asesor consistorial, re
présentant comitatens etc. după îndelungate şi
mari suferinţe a încetat din viaţă la 11/24 Oct
1909 în al 49-lea an al vieţii. Rămăşiţele pămân
teşti se vor aşeza spre veşnică odichnă Miercuri
în 14/27 Octomvrie a. t . Ia orele 8 a. m. în ci-
miterul gr. or. din Ciacova. Ciacova, In 12/25
Octomvrie 1909. OJichnească în pacej

— E p i d e m i i .